
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LX/458/22 

GMINY ŁUŻNA NA ROK 2023 

RADY GMINY ŁUŻNA  

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 213, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217 – 219, art. 222, art. 235 – 237, 
art. 239, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i i) ustawy z 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194 z późn. zm.) – Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2023 w wysokości  

46 589 000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 38 054 408,89 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
920 835,80 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 8 534 591,11 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 1 181 185,00 zł 

- jak stanowi załącznik nr 1 „Dochody budżetu Gminy Łużna na 2023 rok”. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2023 w wysokości  

54 440 000,00 zł 

– jak stanowi załącznik nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2023 rok”. 

2. Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2023 rok obejmują plan wydatków bieżących w kwocie  

40 016 244,77  zł, w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 30 042 311,43  zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 

20 063 968,83 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 9 978 342,60 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1 936 944,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5 909 473,83 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie 1 077 515,51 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9183



5) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1 050 000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2023 rok obejmują plan wydatków majątkowych na kwotę 14 423 
755,23 zł, do których zalicza się inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 14 423 755,23 zł, w tym na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 244 016,50 zł 

- jak stanowi załącznik nr 3 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Łużna na 2023 rok”. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

7 851 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów na 
prefinansowanie zadań w kwocie 318 150,00 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 316 511,21 zł, wolnymi 
środkami w kwocie 7 183 222,79 zł oraz spłatą udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 
33 116,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9 059 500,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 208 500,00 zł. 

- jak stanowi załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Łużna na 2023 rok”. 

2. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2023 r. kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 318 150,00 zł, 

2) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie 1 000 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Łużna do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 
1 318 150,00 zł, których obciążenia w okresie spłaty nie mogą przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi 
długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łużna. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 68 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu, w tym: 

1) w wysokości 95 000,00 zł na wydatki z zakresu zarządzenia kryzysowego, 

2) w wysokości 70 000,00 zł na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody na 2023 rok związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5 007 992,00 zł oraz wydatki na  2023 rok związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 5 007 992,00 zł 

- jak stanowi załącznik nr 5 i 6; 

2) dochody i wydatki na 2023 rok związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów (porozumień) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  w wysokości  

4 500,00 zł 

- jak stanowi załącznik nr 7; 

3) dochody na 2023 rok związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 7 333 406,11 zł oraz wydatki na 2023 rok związane z realizacją zadań 
z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 8 617 597,11 zł 

- jak stanowi załącznik nr 8 i 9; 

4) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  

125 900,00 zł oraz wydatki budżetu 2023 roku na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 125 900,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9183



– jak stanowi załącznik nr 10; 

5) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000,00 zł oraz wydatki budżetu 
2023 roku na finansowanie zadań gminy w zakresie ochrony środowiska w wysokości 2 000,00 zł  

- jak stanowi załącznik nr 11; 

6) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 750 000,00 zł oraz wydatki 
budżetu 2023 roku na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 2 
055 270,00 zł 

- jak stanowi załącznik nr 12. 

§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łużna w  2023 
roku, w łącznej kwocie 1 936 944,00 zł, z tego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 970 744,00 zł, 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 966 200,00 zł 

- jak w załączniku nr 13. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy na 2023 rok obejmują wydatki jednostek pomocniczych na łączną kwotę 359 
306,17 zł, w tym: 

1) wydatki funduszu sołeckiego z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim obliczone w wysokości 

272 716,17 zł, 

2) wydatki funduszu sołeckiego z art. 4 ustawy o funduszu sołeckim obliczone w wysokości 

86 590,00 zł 

– jak w załączniku nr 14. 

§ 9. Udziela się dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury – Gminny Ośrodek Kultury 
w Łużnej w wysokości 850 000,00 zł. 

§ 10. 1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Łużnej 

– jak w załączniku nr 15. 

2. Z budżetu udziela się dotacji przedmiotowej w zakresie dopłaty do odbioru ścieków  - dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Łużnej w kwocie 76 000,00 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Łużna do dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu 
wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków 
objętych załącznikiem przedsięwzięć w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Łużna do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Łużna do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

1) w granicach rozdziału wydatków - w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

2) w granicach rozdziału wydatków – w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych tych 
jednostek, 

- z wyłączeniem zmian wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej. 

§ 13. W zakresie wykonania budżetu  na 2023 rok upoważnia się Wójta Gminy Łużna do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie roku 2023 nie może przekroczyć ustanowionego limitu  

1 000 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9183



2. udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 300 000,00 zł; 

3. udzielania poręczeń w roku budżetowym do kwoty 100 000,00 zł; 

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9183



DOCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2023

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok nr
LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Rolnictwo i łowiectwo 33 000,00010

Infrastruktura wodociągowa wsi 18 000,0001043

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 18 000,00

Dochody bieżące 18 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,0001044

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00

Dochody bieżące 15 000,00

Leśnictwo 21 500,00020

Gospodarka leśna 21 500,0002001

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0750 1 500,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 20 000,00

Dochody bieżące 1 500,00

Dochody majątkowe 20 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 000,00400

Dostarczanie wody 8 000,0040002

Wpływy z usług0830 8 000,00

Dochody bieżące 8 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 124 739,09700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 739,0970005

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości0550 98,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0750 78 641,09

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00

Dochody bieżące 89 739,09

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 000,0070007

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

Dochody bieżące 35 000,00

Działalność usługowa 74 500,00710

Cmentarze 74 500,0071035

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0750 70 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2020 4 500,00

Dochody bieżące 74 500,00

Administracja publiczna 83 805,00750

Urzędy wojewódzkie 73 795,0075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 73 795,00

Dochody bieżące 73 795,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10,0075085

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10,00

Dochody bieżące 10,00

Pozostała działalność 10 000,0075095

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

Dochody bieżące 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 740,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 740,0075101

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 740,00

Dochody bieżące 1 740,00

Obrona narodowa 200,00752

Pozostałe wydatki obronne 200,0075212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00

Dochody bieżące 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 923 619,00756

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,0075601

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

0350 3 000,00

Dochody bieżące 3 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

924 000,0075615

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 900 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 3 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 16 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 4 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 1 000,00

Dochody bieżące 924 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 399 000,0075616

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 630 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Wpływy z podatku leśnego0330 27 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 60 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 30 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 200 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 2 000,00

Dochody bieżące 1 399 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

154 400,0075618

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

0270 25 900,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 25 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 2 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych0480 100 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0490 1 500,00

Dochody bieżące 154 400,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 443 219,0075621

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 3 404 120,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 39 099,00

Dochody bieżące 3 443 219,00

Różne rozliczenia 28 476 856,11758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 151 339,0075801

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 11 151 339,00

Dochody bieżące 11 151 339,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 9 206 015,0075807

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 206 015,00

Dochody bieżące 9 206 015,00

Różne rozliczenia finansowe 20 000,0075814

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 20 000,00

Dochody bieżące 20 000,00

Wpływy do rozliczenia 7 333 406,1175816

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 7 333 406,11

Dochody majątkowe 7 333 406,11

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 766 096,0075831

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 766 096,00

Dochody bieżące 766 096,00

Oświata i wychowanie 1 737 021,00801

Szkoły podstawowe 542 992,0080101

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0750 12 000,00

Wpływy z usług0830 52 780,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 152,00

Wpływy z różnych dochodów0970 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 427 190,27

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 25 869,73

Dochody bieżące 542 992,00

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

453 060,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 608,0080103

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 635,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0670 14 865,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 27 108,00

Dochody bieżące 42 608,00

Przedszkola 802 176,0080104

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 11 200,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0670 205 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 18,00

Wpływy z różnych dochodów0970 220 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 365 958,00

Dochody bieżące 802 176,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 56 000,0080148

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0670 22 000,00

Wpływy z usług0830 34 000,00

Dochody bieżące 56 000,00

Pozostała działalność 293 245,0080195

Wpływy z usług0830 135 350,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 67 255,40

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 9 454,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 69 903,84

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 11 281,16

Dochody bieżące 212 060,00

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

76 710,00

Dochody majątkowe 81 185,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

81 185,00

Pomoc społeczna 985 832,62852

Domy pomocy społecznej 76 000,0085202

Wpływy z różnych opłat0690 76 000,00

Dochody bieżące 76 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej”,

14 421,0085213

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 14 421,00

Dochody bieżące 14 421,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

95 815,0085214

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 95 815,00

Dochody bieżące 95 815,00

Zasiłki stałe 221 041,0085216

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 220 541,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 500,00

Dochody bieżące 221 041,00

Ośrodki pomocy społecznej 147 904,0085219

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 9 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 27 846,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 111 058,00

Dochody bieżące 147 904,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 711,0085228

Wpływy z usług0830 28 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 88 711,00

Dochody bieżące 116 711,00

Pomoc w zakresie dożywiania 117 445,0085230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 117 445,00

Dochody bieżące 117 445,00

Pozostała działalność 196 495,6285295

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 196 495,62

Dochody bieżące 196 495,62

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

196 495,62

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 194 570,18853

Pozostała działalność 1 194 570,1885395

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 165 384,67

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 29 185,51

Dochody bieżące 1 194 570,18

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

194 570,18

Rodzina 4 998 711,00855

Świadczenie wychowawcze 17 000,0085501

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 2 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 15 000,00

Dochody bieżące 17 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 779 000,0085502

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 739 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 10 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 20 000,00

Dochody bieżące 4 779 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

76 700,0085513

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 76 700,00

Dochody bieżące 76 700,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 126 011,0085516

Wpływy z różnych opłat0690 86 000,00

Wpływy z usług0830 40 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 11,00

Dochody bieżące 126 011,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 909 906,00900

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 752 100,0090002

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0490 1 750 000,00

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych0560 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 2 000,00

Dochody bieżące 1 752 100,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 152 806,0090005

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 35 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 17 806,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 100 000,00

Dochody bieżące 52 806,00

Dochody majątkowe 1 100 000,00

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 100 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

2 000,0090019

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00

Dochody bieżące 2 000,00

Pozostała działalność 3 000,0090095

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,00

Dochody bieżące 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,0092109

Wpływy z różnych dochodów0970 15 000,00

Dochody bieżące 15 000,00

46 589 000,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9183



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dochody bieżące 38 054 408,89

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

920 835,80

Dochody majątkowe 8 534 591,11

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 181 185,00

46 589 000,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9183



WYDATKI BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2023 ROK

Załącznik nr 2 do Uchwały Budzetowej na 2023 rok nr
LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 6 809 586,59010

Izby rolnicze 9 060,0001030

Wydatki bieżące 9 060,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 060,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 060,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 304 737,5701043

Wydatki bieżące 25 800,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 800,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 800,00

Wydatki majątkowe 2 278 937,57

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 278 937,57

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 495 589,0201044

Wydatki bieżące 141 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 65 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 65 500,00

dotacje na zadania bieżące 76 000,00

Wydatki majątkowe 4 354 089,02

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 354 089,02

Pozostała działalność 200,0001095

Wydatki bieżące 200,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 200,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 200,00

Leśnictwo 13 000,00020

Gospodarka leśna 13 000,0002001

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 13 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 000,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00

Transport i łączność 5 131 845,12600

Drogi publiczne wojewódzkie 3 444,0060013

Wydatki bieżące 3 444,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 3 444,00

Drogi publiczne gminne 5 128 401,1260016

Wydatki bieżące 1 059 837,42

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 059 837,42
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 059 837,42

Wydatki majątkowe 4 068 563,70

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 068 563,70

Turystyka 21 300,00630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 21 300,0063003

Wydatki bieżące 21 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 21 300,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 300,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 757 148,25700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 747 619,2570005

Wydatki bieżące 232 228,95

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 232 228,95
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 232 228,95

Wydatki majątkowe 1 515 390,30

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 515 390,30

Pozostała działalność 9 529,0070095

Wydatki bieżące 9 529,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 529,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 529,00

Działalność usługowa 181 800,00710

Plany zagospodarowania przestrzennego 93 300,0071004

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 93 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 90 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 90 000,00

dotacje na zadania bieżące 3 300,00

Cmentarze 88 500,0071035

Wydatki bieżące 88 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 88 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 88 500,00

Informatyka 264 032,50720

Pozostała działalność 264 032,5072095

Wydatki bieżące 16 239,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 038,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 038,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

13 201,00

Wydatki majątkowe 247 793,50

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 247 793,50
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

162 831,50

Administracja publiczna 5 062 535,00750

Urzędy wojewódzkie 327 394,0075011

Wydatki bieżące 327 394,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 327 394,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 327 394,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 432,0075022

Wydatki bieżące 230 432,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 100,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 100,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 229 332,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 585 544,0075023

Wydatki bieżące 3 585 544,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 580 544,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 868 124,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 712 420,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 000,0075075

Wydatki bieżące 83 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 83 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 83 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 742 141,0075085

Wydatki bieżące 742 141,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 741 941,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 656 613,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 85 328,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 200,00

Pozostała działalność 94 024,0075095

Wydatki bieżące 94 024,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 40 600,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 53 424,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 740,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 740,0075101

Wydatki bieżące 1 740,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 740,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 740,00

Obrona narodowa 200,00752

Pozostałe wydatki obronne 200,0075212

Wydatki bieżące 200,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 200,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306 704,54754

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,0075410

Wydatki majątkowe 10 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Ochotnicze straże pożarne 296 704,5475412

Wydatki bieżące 296 704,54

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 248 704,54
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 37 800,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 210 904,54

dotacje na zadania bieżące 18 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 30 000,00

Obsługa długu publicznego 1 050 000,00757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

1 050 000,0075702

Wydatki bieżące 1 050 000,00

w tym:

obsługa długu 1 050 000,00

Różne rozliczenia 233 000,00758

Rezerwy ogólne i celowe 233 000,0075818

Wydatki bieżące 163 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 163 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 163 000,00

Wydatki majątkowe 70 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00

Oświata i wychowanie 18 402 428,71801

Szkoły podstawowe 12 603 856,7180101

Wydatki bieżące 12 603 856,71

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 485 603,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 174 703,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 310 900,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 524 715,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

593 538,71

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 307 542,0080103

Wydatki bieżące 307 542,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 294 596,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 258 089,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 507,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 12 946,00

Przedszkola 3 814 719,0080104

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 3 814 719,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 930 721,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 428 681,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 502 040,00

dotacje na zadania bieżące 776 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 107 998,00

Świetlice szkolne 289 186,0080107

Wydatki bieżące 289 186,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 271 736,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 271 736,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 17 450,00

Dowożenie uczniów do szkół 150 000,0080113

Wydatki bieżące 150 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 150 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 150 000,00

Szkoły artystyczne 15 000,0080132

Wydatki bieżące 15 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 396,0080146

Wydatki bieżące 80 396,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 80 396,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 80 396,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 127 042,0080148

Wydatki bieżące 127 042,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 126 542,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 66 379,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 60 163,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

229 971,0080149

Wydatki bieżące 229 971,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 101 232,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 99 232,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 000,00

dotacje na zadania bieżące 127 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 539,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

340 646,0080150

Wydatki bieżące 340 646,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 333 321,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 330 321,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 325,00

Pozostała działalność 444 070,0080195

Wydatki bieżące 262 885,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 186 175,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 186 175,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

76 710,00

Wydatki majątkowe 181 185,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 181 185,00
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

81 185,00

Ochrona zdrowia 125 900,00851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 900,0085154

Wydatki bieżące 125 900,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 118 900,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 41 800,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 77 100,00

dotacje na zadania bieżące 7 000,00

Pomoc społeczna 2 999 837,74852

Domy pomocy społecznej 520 000,0085202

Wydatki bieżące 520 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 520 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 520 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej”,

15 421,0085213

Wydatki bieżące 15 421,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 421,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 421,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

175 815,0085214

Wydatki bieżące 175 815,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 145 815,00

Dodatki mieszkaniowe 1 000,0085215

Wydatki bieżące 1 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 000,00

Zasiłki stałe 226 041,0085216

Wydatki bieżące 226 041,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 225 541,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 270 359,1885219

Wydatki bieżące 1 270 359,18

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 239 330,87
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 058 202,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 181 128,87

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 31 028,31

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 348 940,9485228

Wydatki bieżące 348 940,94

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 346 560,94
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 333 969,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 591,94

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 380,00

Pomoc w zakresie dożywiania 187 445,0085230

Wydatki bieżące 187 445,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 187 445,00

Pozostała działalność 254 815,6285295

Wydatki bieżące 254 815,62

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 55 320,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 36 720,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 18 600,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

199 495,62

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 200 570,18853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 000,0085311

Wydatki bieżące 6 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 6 000,00

Pozostała działalność 1 194 570,1885395

Wydatki bieżące 1 194 570,18

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 000 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

194 570,18

Edukacyjna opieka wychowawcza 32 302,00854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 16 302,0085404

Wydatki bieżące 16 302,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 871,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 871,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 000,00

dotacje na zadania bieżące 5 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 431,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,0085415

Wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 6 000,0085416

Wydatki bieżące 6 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 000,00

Rodzina 5 573 669,26855

Świadczenie wychowawcze 17 000,0085501

Wydatki bieżące 17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 17 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 842 056,3285502

Wydatki bieżące 4 842 056,32

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 533 965,14
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 490 091,97

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43 873,17

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 308 091,18

Wspieranie rodziny 93 462,1785504

Wydatki bieżące 93 462,17

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 92 748,83
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 86 511,86

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 236,97

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 713,34

Rodziny zastępcze 87 428,7785508

Wydatki bieżące 87 428,77

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 87 428,77
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 87 428,77

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 500,0085510

Wydatki bieżące 1 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

76 700,0085513

Wydatki bieżące 76 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 76 700,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 76 700,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 455 522,0085516

Wydatki bieżące 455 522,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 454 922,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 382 241,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 72 681,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 871 599,81900

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 055 270,0090002

Wydatki bieżące 2 055 270,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 055 270,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 58 554,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 996 716,00

Oczyszczanie miast i wsi 43 000,0090003

Wydatki bieżące 43 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 43 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 198 574,9790004

Wydatki bieżące 198 574,97

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 198 574,97
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 198 574,97

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 809,0090005

Wydatki bieżące 17 809,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 17 809,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 14 346,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 463,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 554 945,8490015

Wydatki bieżące 267 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 267 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 267 500,00

Wydatki majątkowe 1 287 445,84

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 287 445,84

Pozostała działalność 2 000,0090095

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 890 600,00921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 500,0092105

Wydatki bieżące 21 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 500,00

dotacje na zadania bieżące 5 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 000,0092109

Wydatki bieżące 850 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 850 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 19 100,0092120

Wydatki bieżące 19 100,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 19 100,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 19 100,00

Kultura fizyczna 510 200,30926

Obiekty sportowe 448 400,3092601

Wydatki bieżące 38 050,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 38 050,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 850,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 200,00

Wydatki majątkowe 410 350,30

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 410 350,30

Zadania w zakresie kultury fizycznej 61 800,0092605

Wydatki bieżące 61 800,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 800,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 800,00

dotacje na zadania bieżące 60 000,00

54 440 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9183



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 40 016 244,77

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 042 311,43

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 063 968,83

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 978 342,60

dotacje na zadania bieżące 1 936 944,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 909 473,83

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 077 515,51

obsługa długu 1 050 000,00

Wydatki majątkowe 14 423 755,23

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 423 755,23

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

244 016,50

54 440 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9183



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2023 ROK

Załącznik nr 3 do Uchwały Budzetowej na 2023 rok nr
LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Rolnictwo i łowiectwo 6 633 026,59010

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 278 937,5701043

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 56 037,91

Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej na terenie sołectwa Mszanka (gmina Łużna) - wkład
własny do Programu Polski Ład

35 337,91

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Łużna 20 700,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 222 899,66

Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej na terenie sołectwa Mszanka (gmina Łużna) -  Program
Polski Ład

2 222 899,66

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 354 089,0201044

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 4 354 089,02

Wykonanie Programu  Funkcjonalno- Użytkowego dla budowy kanalizacji sanitarnej na terenie
sołectwa Łużna (Zaborówka)

16 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Łużna 1 168 948,03

Budowa przyłączy kanalizacyjnych do budynków użyteczności publicznej w Gminie Łużna 20 000,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Łużna poprzez budowę kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Mszanka i Wola Łużańska

3 149 140,99

Transport i łączność 4 068 563,70600

Drogi publiczne gminne 4 068 563,7060016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 130 778,44

Przebudowa przepustu w drodze gminnej Łużna - Podlesie k. P. Rzepki 318 150,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Łużna - wkład własny do Programu Polski Ład 41 000,00

Modernizacja mostu położonego w ciagu drogi gminnej Szalowa Górzyna 100 000,00

Modernizacja przepustu w ciagu drogi gminnej Łużna Centrum nad potokiem k. Podolskiego 50 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Łużna - Program Polski Ład  - Edycja 2 - wkład
własny

621 628,44

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 937 785,26

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Łużna -Program Polski Ład 909 815,26

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Łużna - Program Polski Ład  - Edycja 2 2 027 970,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 515 390,30700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 515 390,3070005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 356 190,30

Modernizcaja budynku domu ludowego w Mszance 43 890,30

Modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Łużna poprzez poprawę
efektywności energetycznej- wkład własny

312 300,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 159 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Łużna poprzez poprawę
efektywności energetycznej- Polski Ład

1 159 200,00

Informatyka 247 793,50720

Pozostała działalność 247 793,5072095

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 84 962,00

Cyfrowa Gmina- rozwój cyfrowy jst 84 962,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067 162 831,50

Cyfrowa Gmina- rozwój cyfrowy jst 162 831,50

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00754

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,0075410

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

6170 10 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na montaż instalacji
fotowoltaicznej na budynku KP PSP w Gorlicach

10 000,00

Różne rozliczenia 70 000,00758

Rezerwy ogólne i celowe 70 000,0075818

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 70 000,00

Rezerwa na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestecyjne 70 000,00

Oświata i wychowanie 181 185,00801

Pozostała działalność 181 185,0080195

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 100 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Ziemi Gorlickiej poprzez przystosowanie Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Łużnej do potrzeb osób niepełnosprawnych

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 69 903,84

Edukacja w szkołach prowadzących kształcenie ogólne z terenu Gminy Łużna 25 500,92

Szkoła dostępna dla wszystkich 44 402,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 11 281,16

Edukacja w szkołach prowadzących kształcenie ogólne z terenu Gminy Łużna 2 999,08

Szkoła dostępna dla wszystkich 8 282,08

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 287 445,84900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 287 445,8490015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 273 924,65

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego  na terenie Gminy Łużna - wkład własny 273 924,65

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 013 521,19

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego  na terenie Gminy Łużna - Polski Ład 1 013 521,19

Kultura fizyczna 410 350,30926

Obiekty sportowe 410 350,3092601

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 410 350,30

Modernizacja infrastruktury sportowej przy szkole podstawowej w Bieśniku 80 200,30

Przebudowa boiska sportowego w Łużnej 330 150,00

14 423 755,23RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9183



       PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2023 ROK

Załącznik nr  4 do Uchwały Budzetowej na 2023 rok
nr LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej 318 150,00

Kredyt długoterminowy na wkład własny do projektu " Przebudowa
przepusty w drodze gminnej Łużna - Podlesie k. P. Rzepki" wyłączony
ze wskaźnika zadłużenia  art. 243 ust 3a 318 150,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków 316 511,21

Cyfrowa Gmina 176 032,50

Dostępne Szkoły w Gminie Łużna 140 478,71

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 391 722,79

Wolne środki 7 391 722,79

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych 33 116,00

Spłata pozyczki udzielonej Stowarzyszeniu Koło Kobiet "Łużnianka" 33 116,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 000 000,00

Kredyt bankowy długoterminowy (bez wyłączeń z art. 243 ust. 3a) 1 000 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 208 500,00

Spłata kredytu długoterminowego Bank Spółdzielczy 1 028 500,00

Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Krakowie na budowę
kanalizacji sanitarnej w Mszance - etap II 180 000,00

9 059 500,00RAZEM 1 208 500,00

SALDO 7 851 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9183



DOCHODY  NA 2023 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I  INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok nr
LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22

DOCHODY - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Administracja publiczna 73 795,00750

Urzędy wojewódzkie 73 795,0075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 73 795,00

Dochody bieżące 73 795,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 740,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 740,0075101

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 740,00

Dochody bieżące 1 740,00

Obrona narodowa 200,00752

Pozostałe wydatki obronne 200,0075212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00

Dochody bieżące 200,00

Pomoc społeczna 116 557,00852

Ośrodki pomocy społecznej 27 846,0085219

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 27 846,00

Dochody bieżące 27 846,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 711,0085228

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 88 711,00

Dochody bieżące 88 711,00

Rodzina 4 815 700,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 739 000,0085502

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 739 000,00

Dochody bieżące 4 739 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

76 700,0085513

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 76 700,00

Dochody bieżące 76 700,00

5 007 992,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9183



WYDATKI NA 2023 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Załącznik nr 6 do Uchwały Budzetowej na 2023 rok nr
LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22

WYDATKI - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Administracja publiczna 73 795,00750

Urzędy wojewódzkie 73 795,0075011

Wydatki bieżące 73 795,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 73 795,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 73 795,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 740,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 740,0075101

Wydatki bieżące 1 740,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 740,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 740,00

Obrona narodowa 200,00752

Pozostałe wydatki obronne 200,0075212

Wydatki bieżące 200,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 200,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 200,00

Pomoc społeczna 116 557,00852

Ośrodki pomocy społecznej 27 846,0085219

Wydatki bieżące 27 846,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 417,69
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 417,69

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 27 428,31

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 711,0085228

Wydatki bieżące 88 711,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 88 711,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9183



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 88 711,00

Rodzina 4 815 700,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 739 000,0085502

Wydatki bieżące 4 739 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 430 908,82
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 417 035,65

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 13 873,17

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 308 091,18

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

76 700,0085513

Wydatki bieżące 76 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 76 700,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 76 700,00

5 007 992,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9183



Dz. Rozdz. § Treść Plan w zł

710 Działalność usługowa 4 500,00

71035 Cmentarze 4 500,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

4 500,00

4 500,00

Dz. Rozdz. Plan w zł

710 4 500,00

71035 4 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00Razem:

DOCHODY I WYDATKI NA 2023 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW (POROZUMIEŃ) MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

                         Załącznik  nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok              

nr LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:

Pokrycie kosztów monitoringu cmentarza wojennego z I wojny światowej nr  123 

w Łużnej 

Działalność usługowa

 Cmentarze

Wydatki bieżące, w tym:

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Treść

DOCHODY

Razem:

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9183



DOCHODY  NA 2023 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU
POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok nr
LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Różne rozliczenia 7 333 406,11758

Wpływy do rozliczenia 7 333 406,1175816

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 7 333 406,11

Dochody majątkowe 7 333 406,11

7 333 406,11RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9183



WYDATKI NA 2023 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU
POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Załącznik nr 9 do Uchwały Budzetowej na 2023 rok nr
LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 2 258 237,57010

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 258 237,5701043

Wydatki majątkowe 2 258 237,57

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 258 237,57

Transport i łączność 3 600 413,70600

Drogi publiczne gminne 3 600 413,7060016

Wydatki majątkowe 3 600 413,70

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 600 413,70

Gospodarka mieszkaniowa 1 471 500,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 471 500,0070005

Wydatki majątkowe 1 471 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 471 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 287 445,84900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 287 445,8490015

Wydatki majątkowe 1 287 445,84

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 287 445,84

8 617 597,11RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9183



Lp. Treść Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756 125 900,00

1.1
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
75618 125 900,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
100 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
25 900,00

Dochody bieżące 125 900,00

2 Ochrona zdrowia 851 125 900,00

2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 125 900,00

Wydatki bieżące, w tym: 125 900,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 118 900,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 800,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 77 100,00

2. dotacje na zadania bieżące 7 000,00

1
Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu i 

narkotyków

53 000,00

2

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 

alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 

szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

19 400,00

3

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w 

tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 

także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 

w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapetycznych

44 100,00*

4

Wspomaganie działalności instytucji,organizacji 

pozarządowych i osób fizycznych służących 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych

7 000,00

5

Podejmowanie czynności zmierzających do orzeczenia o 

zastosowaniu wobec osób uzależnionych od alkoholu 

obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa 

odwykowego

2 400,00

Razem: 125 900,00 125 900,00

* w tym 25 900,00 zł z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym                            

WYDATKI

Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok
nr LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU 2023 ROKU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ NARKOMANII 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9183



Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 000,00

1.1
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
90019 2 000,00

Wpływy z różnych opłat 2 000,00

Dochody bieżące 2 000,00

2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 000,00

2.1 Pozostała działalność 90095 2 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 

proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju
1 000,00

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym 

urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień oraz parków

1 000,00

Razem: 2 000,00 2 000,00

WYDATKI

Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

z dnia 2022-12-22
nr LX/458/22 Rady Gminy Łużna

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

ORAZ WYDATKI BUDŻETU 2023 ROKU NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY ŁUŻNA 

W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9183



Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1
Gospodarka odpadami komunalnymi i ochrona 

środowiska
900 1 750 000,00

1.1 Gospodarka odpadami 90002 1 750 000,00

1

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 750 000,00

Dochody bieżące 1 750 000,00

2
Gospodarka odpadami komunalnymi i ochrona 

środowiska
900 2 055 270,00

2.1 Gospodarka odpadami 90002 2 055 270,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 055 270,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 055 270,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 554,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 996 716,00

1
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Łużna
1 787 616,00

2
Tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego odbioru 

odpadów komunalnych
189 100,00

3
Koszty obsługi administracyjnej systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi
78 554,00

Razem: 1 750 000,00 2 055 270,00

WYDATKI

Załącznik nr 12 do  Uchwały Budżetowej na 2023 rok

nr LX/458/22 Rady Gminy Łużna
z dnia 2022-12-22

DOCHODY Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 

WYDATKI BUDŻETU 2023 ROKU NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 9183



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 76 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego (dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
76 000,00

600 Transport i łączność 3 444,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 444,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (dla Województwa Małopolskiego na dofinansowanie 

letniego i zimowego utrzymania chodnika przy DW nr 977 w miejcowości Łużna)

3 444,00

710 Działalność usługowa 3 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 300,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Miasta Gorlice na dofinansowanie prac 

Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej)

3 300,00

754 Bezpieczeńtwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (na dofinansowanie zakupów sprzętu i umundurowania służących utrzymaniu 

gotowości bojowej, w tym:

18 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Biesnej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Bieśniku 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Łużnej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Mszance 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Szalowej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Łużańskiej 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 883 200,00

80104 Przedszkola 20 000,00 756 000,00

                 Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁUŻNA W 2023 ROKU

             nr LX/458/22  Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 9183



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (zwrot dotacji celowych dla gmin tytułem 

pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z Gminy Łużna uczęszczających do 

niepublicznych przedszkoli)

20 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
756 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

127 200,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
127 200,00

851 Ochrona zdrowia 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Miasta Nowy Sącz na finasowanie zadań 

realizowanych przez Sądecki Ośrodek Interwencji Kryzysowej)

7 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych 6 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących ( pomoc finansowa dla Powiatu Gorlickigo na 

dofinansowanie WTZ)

6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla  Miasta Nowy Sącz na dofinansowanie 

zadań Sądeckiego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w zakresie wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka z terenu Gminy Łużna)

5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 850 000,00 5 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego (zadania w zakresie upowszechniania kultury)

5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 9183



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Łużnej)
850 000,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dla klubu sportowego na zadanie w zakreie sprzyjania rozwojowi sportu)
60 000,00

970 744,00 966 200,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 9183



Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok 

nr LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22

fundusz sołecki                 

wg art. 2 uofs

fundusz sołecki             

wg art. 4 uofs

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 574,97 46 574,97 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 574,97 46 574,97 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 46 574,97 46 574,97 0,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 46 574,97 46 574,97 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 574,97 46 574,97 0,00

Zagospodarowanie placu wokół wiejskiego domu ludowego w Biesnej 46 574,97 46 574,97 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 7 180,00 7 820,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 7 180,00 7 820,00

Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 7 180,00 7 820,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 7 180,00 7 820,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 7 180,00 7 820,00

Doposażenie kuchni wiejskiego domu ludowego w Biesnej 15 000,00 7 180,00 7 820,00

61 574,97 53 754,97 7 820,00

600 Transport i łączność 88 620,30 54 740,30 33 880,00

60016 Drogi publiczne gminne 88 620,30 54 740,30 33 880,00

Wydatki bieżące, w tym: 88 620,30 54 740,30 33 880,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 88 620,30 54 740,30 33 880,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 88 620,30 54 740,30 33 880,00

Zakup tłucznia na remont dróg gminnych w Sołectwie Łużna 88 620,30 54 740,30 33 880,00

88 620,30 54 740,30 33 880,00

600 Transport i łączność 20 000,00 10 850,00 9 150,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 10 850,00 9 150,00

Wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00 10 850,00 9 150,00

RAZEM:

SOŁECTWO ŁUŻNA

RAZEM:

SOŁECTWO MSZANKA

SOŁECTWO BIESNA

Kwota funduszu 

sołeckiego razem
Dz. Rozdz. Nazwa

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY ŁUŻNA NA 2023 ROK

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 9183



fundusz sołecki                 

wg art. 2 uofs

fundusz sołecki             

wg art. 4 uofs

Kwota funduszu 

sołeckiego razem
Dz. Rozdz. Nazwa

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 10 850,00 9 150,00

Poprawa stanu nawierzchni dróg gminnych w sołectwie Mszanka 20 000,00 10 850,00 9 150,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 890,30 43 890,30 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 890,30 43 890,30 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 43 890,30 43 890,30 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 890,30 43 890,30 0,00

Modernizacja budynku Domu Ludowego w Mszance 43 890,30 43 890,30 0,00

63 890,30 54 740,30 9 150,00

926 Kultura fizyczna 80 200,30 54 740,30 25 460,00

92601 Obiekty sportowe 80 200,30 54 740,30 25 460,00

Wydatki majątkowe, w tym: 80 200,30 54 740,30 25 460,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 200,30 54 740,30 25 460,00

Modernizacja infrastrukyury spotyowej przy szkole podstawowej w Bieśniku 80 200,30 54 740,30 25 460,00

80 200,30 54 740,30 25 460,00

600 Transport i łączność 65 020,30 54 740,30 10 280,00

60016 Drogi publiczne gminne 65 020,30 54 740,30 10 280,00

Wydatki bieżące, w tym: 65 020,30 54 740,30 10 280,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 65 020,30 54 740,30 10 280,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 020,30 54 740,30 10 280,00

Remont drogi gminnej nr 270812K Wola Łużańska Las III (koło Pana Szymczyka) 65 020,30 54 740,30 10 280,00

65 020,30 54 740,30 10 280,00

OGÓŁEM: 359 306,17 272 716,17 86 590,00

SOŁECTWO WOLA ŁUŻAŃSKA

RAZEM:

RAZEM:

SOŁECTWO SZALOWA

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 9183



Załącznik Nr 15 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok 

nr LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22

Ogółem §
w tym dotacja 

przedmiotowa

w tym dotacja 

na pierwsze 

wyposażenie w 

środki 

obrotowe

Ogółem

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych                   

(§ 2370)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 380 000,00 76 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00

01044 Infrasyruktura sanitacyjna wsi 380 000,00 2650 76 000,00 380 000,00

2. 600 Transport i łączność 10 000,00 185 000,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 2 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 185 000,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 2 000,00

3. 900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
0,00 1 035 000,00 0,00 0,00 1 035 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
0,00 184 100,00 0,00 0,00 184 100,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej
0,00 850 900,00 2410 0,00 0,00 850 900,00 0,00 0,00

10 000,00 1 600 000,00 76 000,00 0,00 1 608 000,00 0,00 2 000,00

GMINNY ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁUŻNEJ

OGÓŁEM:

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW GMINNEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁUŻNEJ NA 2023 

ROK

/ w złotych/

Lp.
Klas. 

Budż
Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

budżetowego

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 9183


	Uchwała Budżetowa
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Pauza –
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 3 Tiret 1 (6)

	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Pauza –
	Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 6 Punkt 5 Tiret 1 (7)

	Paragraf 6 Punkt 6
	Paragraf 6 Punkt 6 Tiret 1 (8)


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 1 (9)


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Pauza –

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Pauza –
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 2 Tiret 1 (10)


	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 13 Ustęp 4

	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2022-12-30T09:26:23+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




